РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
17.06.2016г.	с.Кулижниково	№ 14
О внесении изменений в решение №13 от 26.04.2016г
 «О создании административной комиссии»

	В целях определения персонального состава административной комиссии администрации Кулижниковского сельсовета, в соответствии  Законом Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета, Кулижниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Кулижниковского сельского Совета депутатов   от 26.04.2016г  № 13 «О создании административной комиссии» следующие изменения:
1.1  п 2.  изложить в следующей редакции:
« п.2.  Сформировать административную комиссию в следующем составе:
 Мокштадт Е..И.-зам.главы Кулижниковского сельсовета- председатель        комиссии
 Логинова Т.Н.- зав. филиала Кулижниковской библиотеки - заместитель председателя комиссии
 Зауэр Н.В.-директор Кулижниковского СДК - секретарь комиссии
 Гарцук Л.П. -  завуч Кулижниковской школы  -  член комиссии
 Гаммершмидт М.Т. -   зав.вет участка с.Кулижниково - член комиссии                                Квасов С.Н.- водитель КГУ - член комиссии
Черкасов В.М.- ЛПХ - член комиссии.»
2.  	Контроль   за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «ВЕСТНИК» и размещению на официальном веб_сайте администрации Саянского района.

Глава Кулижниковского сельсовета
 председатель сельского Совета депутатов                            А.А.Ващекин